
PKS w Szczecinku spółka z o.o.                           Szczecinek, dnia 28 lipca 2011r. 

ul. Klasztorna 8 
78-400 Szczecinek  

 
 
 

 
ZMIANA  

OGŁOSZENIA O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-3/2011 w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę w formie tankowania oleju napędowego (ON) dla PKS w 

Szczecinku spółki z o.o. w Szczecinku 

Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2011/S 142-235854 wysłane  

dnia 22 lipca 2011r.  

 

 

„Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Szczecinku spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Szczecinku, działając zgodnie z art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) 

zmienia treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na dostawę w formie tankowania oleju 
napędowego (ON) dla PKS w Szczecinku spółki z o.o. w Szczecinku (postępowanie nr ZP-

3/2011, ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2011/S 142-235854 
wysłane  dnia 22 lipca 2011r.) zamieszczonego na stronie internetowej Zamawiającego 
www.pks.szczecinek.pl oraz w jego siedzibie.  

 

Zakres zmian jest następujący:  

W rozdziale pn. „Warunki udziału w przetargu”: 
1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie – wykażą się należytym wykonaniem, a 

w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również  należytym wykonywaniem, w 
okresie trzech lat przed upływem terminu do składania ofert co najmniej dwóch dostaw w 

każdym roku o łącznej ilości co najmniej 150.000 litrów na rzecz podmiotów, z których 
co najmniej jeden tankował na stacji paliw Wykonawcy w każdym roku olej napędowy do 
co najmniej 20 pojazdów, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie (proporcjonalnie w stosunku rocznym do wskazanych wyżej wartości paliwa oraz 
liczby tankowanych pojazdów);”; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia – wykażą się posiadaniem aktualnego ubezpieczenia obejmującego okres co 

najmniej do 31 grudnia 2011r. od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 100.000 

złotych;”. 
 
W pozostałym zakresie ogłoszenie o przetargu nieograniczonym pozostaje bez zmian.  

 
  

 


